株式会社〇
代表取締役 〇 〇 様

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、このたびは貴社代表取締役専務　△様ご入院との報に接し、役職員一同、心よりお見舞い申し上げます。
日頃よりご公務ご多忙の折柄、過度のご勤務が重なりご静養を余儀なくされたとのこと、さぞかしご家族をはじめ、社員の皆様もご心配のことと拝察いたしております。

△様には常日頃よりご高配を賜り、また弊社の事業にも格別のご尽力を賜っておりますだけに、突然のご入院の報に接し、ひときわ胸が痛む思いでございます。
しかしながら、今回のご入院が英気を養われる良い機会となられ、一日も早くお元気なお姿を拝見できますことを社員一同、心よりお祈り申し上げております。

なお、近日中に改めてご挨拶に伺いたく存じておりますが、まずは書中にて取り急ぎお見舞い申し上げます。

敬 具

令和　年　月　日

株式会社〇
代表取締役 〇 〇